دوبارہ خلافت کی صبح طلوع ہوگی اور چار دانگ عالم کو اپنے نور سے روشن کرے گی، ﴿وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا﴾ "کہتے ہیں کہ یہ کب ہوگا کہہ دو شاید یہ قریب ہے" (الاسراء، 51:17)۔

چھ رمضان 1441 ہجری

بمطابق 2020/4/29